

Årsredovisning

Emilshus Halmstad Formen 2 och 4 AB

556167-4606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacob Erik Fyrberg
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheterna Formen 2 och Formen 4 i Halmstad. Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	5 704	4 192	2 240	1 500	1 500
Resultat efter finansiella poster	2 159	1 123	433	829	999
Soliditet %	15	12	11	94	93

Nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat till följd av nytecknade hyresavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 200 000	250 000	2 155 464	2 262 016
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			2 262 016	-2 262 016
- Årets resultat				1 584 499
- Belopp vid årets utgång	1 200 000	250 000	4 417 480	1 584 499
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				5 867 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 584 499
- Belopp vid årets utgång				7 451 979

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 417 480
Årets resultat	1 584 499
<i>Summa</i>	<i>6 001 979</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 001 979
<i>Summa</i>	<i>6 001 979</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 704 063	4 191 955
Övriga rörelseintäkter	291	46 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 704 354	4 238 817
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 764	-3 161
Övriga externa kostnader	-921 562	-950 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 002 403	-603 395
Summa rörelsekostnader	-1 941 729	-1 557 061
Rörelseresultat	3 762 625	2 681 756
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 844	1 677
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -1 606 575	-1 560 793
Summa finansiella poster	-1 603 731	-1 559 116
Resultat efter finansiella poster	2 158 894	1 122 640
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	2 001 000
Summa bokslutsdispositioner	0	2 001 000
Resultat före skatt	2 158 894	3 123 640
Skatter		
Skatt på årets resultat	-574 395	-861 624
Årets resultat	1 584 499	2 262 016

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	48 789 634	45 581 098
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	3 115 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>48 789 634</i>	<i>48 696 098</i>
Summa anläggningstillgångar		48 789 634	48 696 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 036	23 187
Fordringar hos koncernföretag		1 989 789	0
Övriga fordringar		477	556 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 109	11 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 058 411</i>	<i>590 628</i>
Summa omsättningstillgångar		2 058 411	590 628
SUMMA TILLGÅNGAR		50 848 045	49 286 726

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 200 000	1 200 000
Reservfond	250 000	250 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 450 000</i>	<i>1 450 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 417 480	2 155 464
Årets resultat	1 584 499	2 262 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 001 979</i>	<i>4 417 480</i>
Summa eget kapital	7 451 979	5 867 480
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Skulder till koncernföretag	5	28 501 200
Summa långfristiga skulder	28 501 200	26 928 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 122 000
Leverantörsskulder	26 051	891 360
Skulder till koncernföretag	12 943 171	12 402 577
Skatteskulder	985 952	759 107
Övriga skulder	168 137	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	771 555	1 316 202
Summa kortfristiga skulder	14 894 866	16 491 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 848 045	49 286 726

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Materiella anläggningstillgångar		
	Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.		
		Procent	År
	Byggnader och mark	2-5	20-50
Not	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024-12-31	2023-12-31
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 010 112	-
Not	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 242 006	54 559 475
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 180 489
	Omklassificeringar	4 210 939	502 042
	Utgående anskaffningsvärden	60 452 945	56 242 006
	Ingående avskrivningar	-10 660 908	-10 057 513
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 002 403	-603 395
	Utgående avskrivningar	-11 663 311	-10 660 908
	Redovisat värde	48 789 634	45 581 098
Not	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 115 000	502 042
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 095 939	3 115 000
	Omklassificeringar	-4 210 939	-502 042
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 115 000
	Redovisat värde	0	3 115 000
Not	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	28 501 200	21 318 000
	Skulder till koncernföretag saknar amorteringsplan.		

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Emilshus Holding 1 AB org.nr 559246-9919. Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Fastighetsbolaget Emilshus org.nr 559164-8752 med säte i Växjö.

Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	30 600 000	30 600 000
Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	30 600 000	-
Summa ställda säkerheter	30 600 000	30 600 000

UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Jacob Erik Fyrberg

Jacob Erik Fyrberg

2025-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-12

Kpmg Ab

Henrik Brorsson

Henrik Brorsson

Auktoriserad revisor
